



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 4

Licitação: 000300/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.017.005	Abacaxi	UN	3.752	6,60	24.763,20
2	001.014.065	ABOBORA CABOTIA	KG	2.400	5,99	14.376,00
3	001.006.053	AÇAFRAO EM PO	PCT	345	4,28	1.476,60
4	001.017.496	ACHOCOLATADO 500G	PCT	375	11,83	4.436,25
5	001.017.018	Açucar Cristal - Pct 5kg Fardo Com 6 Pacotes	FD	492	117,45	57.785,40
6	001.009.014	AÇUCAR SACHE 5G	CX	63	45,04	2.837,52
7	001.017.022	Adoçante Liquido (75ml)	UN	15	5,61	84,15
8	001.007.290	GALÃO DE AGUA 20L	UN	1.988	11,98	23.816,24
9	001.007.313	AGUA MINERAL	FD	1.275	9,97	12.711,75
10	001.007.327	AGUA MINERAL S/GAS 1.5L	FD	450	13,70	6.165,00
11	001.006.012	Alho Granel Kg	KG	308	25,52	7.860,16
12	001.006.054	ALHO PURO TRITURADO SEM SAL	UN	390	27,08	10.561,20
13	001.017.516	AMENDOIM CRU	PCT	135	7,93	1.070,55
14	001.017.517	AMENDOIM TORRADO	PCT	9.000	0,78	7.020,00
15	001.017.499	AMIDO DE MILHO	PCT	270	5,68	1.533,60
16	001.017.034	Arroz Agulhinha Tipo 1 Pct 5kg Fardo Com 6 Pacotes	FD	308	172,86	53.240,88
17	001.004.017	ARROZ INTEGRAL	PCT	135	6,27	846,45
18	001.027.001	AVEIA EM FLOCOS FINOS 170G	UN	308	3,94	1.213,52
Aveia em Flocos Finos: Produto obtido através de um processo tecnológico adequado: laminação de grãos de aveia após classificação, descascamento e tratados termicamente para inativação enzimática. Os grãos são processados seguindo as normas de Boas Práticas de Fabricação, de modo a atender todos os padrões de qualidade, sendo inócua à saúde e próprio para o consumo humano. Os grãos laminados de aveia deverão ter partículas pequenas, cor bege isenta de odores estranhos, de fermentação, substancias tóxicas, elementos metálicos, pedras, vidros, parasitas, matéria terrosa e com sabor próprio do produto. Deverá ter teor de umidade 11,5%, no mínimo 11% de proteína, no máximo 9,5% de gordura, no máximo 4,0 (ml NaOH/100g) de acidez. Validade mínima de 12 meses. Embalagem do produto deverá ser atóxico, resistente, em sacos de papel Kraft multifoliados, apresentando peso líquido de 20 Kg						
19	001.007.031	Azeitona 180gr S/caroço	UN	75	12,96	972,00
20	001.026.015	BALA DE COCO	PCT	375	15,64	5.865,00
21	001.007.215	Pcte De Bala	PCT	315	12,34	3.887,10
22	001.014.009	BANANA NANICA CX 20 KG	CX	432	102,93	44.465,76
23	001.017.504	BATATA PALHA 500G	PCT	75	12,02	901,50
24	001.018.001	Batata Inglesa	KG	4.875	4,89	23.838,75
25	001.002.012	Beterraba Cx 20 Kg	CX	68	58,33	3.966,44
26	001.017.449	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL 400 GRAMAS	PCT	510	5,58	2.845,80
27	001.001.147	BISCOITO DE MAIZENA	PCT	4.725	8,22	38.839,50
28	001.017.501	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SEM RECHEIO	PCT	2.250	5,08	11.430,00
29	001.017.500	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	5.063	4,85	24.555,55
30	001.007.064	Bolo Gelado Recheado	UN	5.175	6,17	31.929,75
31	001.026.003	Pacote De Bombom De Chocolate	PCT	1.200	55,20	66.240,00
32	001.017.502	CACAU EM PO SOLUVEL 100%	UN	675	9,16	6.183,00
33	001.009.016	CAFE TRADICIONAL	KG	2.625	57,41	150.701,25
34	001.009.011	CAFE TORRADO E MOIDO	PCT	6.675	16,73	111.672,75
35	022.001.190	Bombom Chocolate	CX	1.950	12,21	23.809,50
36	001.017.097	Caldo De Carne Un De 114 G C/ 12 Cubos	CX	30	4,36	130,80
37	001.017.513	CALDO DE GALINHA	CX	30	4,44	133,20
38	001.006.055	CANELA EM PAU 30G	PCT	57	3,03	172,71
39	001.017.457	CANELA EM PO 30G	PCT	83	4,18	346,94
40	001.017.267	Milho Para Canjica 500 Gramas	PCT	492	4,85	2.386,20
41	001.007.076	Catchup 400g	UN	113	4,87	550,31
42	001.002.020	Cebola Kg	KG	4.080	5,67	23.133,60
43	001.001.149	CENOURA 20 KG	CX	173	64,77	11.205,21
44	001.017.118	Cha De Erva Mate Embalagem De 250 G	UN	5.475	7,64	41.829,00
45	001.026.014	CHOCOLATE GRANULADO 500G	PCT	75	13,70	1.027,50
46	001.007.088	Chuchu	KG	2.700	6,37	17.199,00
47	001.017.456	COCO RALADO 100G	PCT	563	4,93	2.775,59
48	001.006.046	Tempero Colorifico	UN	158	8,25	1.303,50
49	001.006.056	CRAVO DA INDIA 50G	PCT	83	5,82	483,06
50	001.008.004	Creme De Leite	UN	240	3,98	955,20
51	001.026.017	DOCE DE LEITE	PT	180	31,04	5.587,20
52	001.017.143	Doce Em Massa Tipo Goiabada 300 Gramas	UN	750	3,73	2.797,50
53	022.001.462	Doce De Abobora	CX	180	23,47	4.224,60
54	001.017.503	ERVILHA EM LATA 280G	UN	488	3,85	1.878,80
55	001.006.031	Extrato De Tomate	UN	3.000	3,72	11.160,00
56	001.017.522	FARINHA DE ARROZ 500G	PCT	450	11,96	5.382,00
57	001.017.459	FARINHA DE MANDIOCA BIJU FLOCADA 500G	PCT	909	5,43	4.935,87
58	001.017.507	FARINHA DE MILHO (FUBA)	PCT	638	5,74	3.662,12
59	001.017.505	FARINHA DE TRIGO 1KG	PCT	1.258	3,82	4.805,56
60	001.017.506	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1KG	PCT	450	7,90	3.555,00
61	001.004.011	Feijão Carioca 1kl	UN	1.707	8,63	14.731,41
62	001.007.127	Fermento Biologico	UN	480	1,42	681,60
63	001.017.188	Fermento Em Po Quimico Latas De 100 G	UN	429	4,13	1.771,77
64	001.007.153	Goiaba	KG	4.200	5,82	24.444,00
65	001.016.027	IOGURTE DIET	UN	150	4,42	663,00
66	001.016.023	IOGURTE NATURAL SEM LACTOSE	UN	300	3,69	1.107,00



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 4

Licitação: 000300/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
67	001.016.022 IOGURTE NATURAL INTEGRAL	UN	750	3,75	2.812,50
68	001.016.026 IOGURTE SEM LACTOSE	UN	450	12,09	5.440,50
69	001.016.024 IOGURTE VEGANO	UN	113	8,21	927,73
70	001.016.025 IOGURTE SABOR MORANGO,ABACAXI,COCO OU FRUT	UN	3.000	8,67	26.010,00
71	001.001.067 LARANJA PERA (CX)	CX	409	68,97	28.208,73
72	001.008.013 Leite Condensado	UN	300	4,78	1.434,00
73	001.019.004 Leite De Coco	UN	60	3,40	204,00
74	001.017.214 Leite De Soja 1 Litro	UN	378	5,70	2.154,60
75	001.017.219 Leite Em Po Integral Instantaneo 400 Gramas	UN	778	16,59	12.907,02
76	001.008.016 Leite Desnatado	UN	285	5,65	1.610,25
77	001.016.010 Leite Integral	UN	10.275	5,11	52.505,25
78	001.017.225 Leite Zero Lactose 1 Litro	UN	788	5,67	4.467,96
79	001.016.028 LEITE VEGETAL A BASE DE ARROZ	UN	188	20,48	3.850,24
80	001.017.461 FOLHA DE LOURO 10G	PCT	315	2,97	935,55
81	001.014.066 MAÇA FUJI	CX	150	107,33	16.099,50
82	001.014.063 MAÇA GALA	CX	150	110,56	16.584,00
83	001.017.523 MACARRÃO SEM OVOS DE ARROZ TIPO PARAFUSO 5/PCT	PCT	300	9,49	2.847,00
84	001.017.524 MACARRÃO DE ARROZ SEM OVOS TIPO PADRE NOSS	PCT	300	5,32	1.596,00
85	001.017.251 Macarrao Tipo Parafuso 500 Gramas	PCT	2.325	4,00	9.300,00
86	001.017.254 Macarrao Tipo Parafuso Integral 500 Gramas	PCT	272	5,62	1.528,64
87	001.017.508 MACARRAO TIPO PADRE NOSSO 500G	PCT	1.144	3,21	3.672,24
88	001.017.260 Margarina Vegetal 500 Gramas	UN	844	6,18	5.215,92
89	001.017.265 Melao Amarelo	KG	3.900	6,60	25.740,00
90	001.014.062 MEXERICA PONCA	KG	9.900	5,87	58.113,00
91	001.017.270 Milho Para Pipoca 500 Gramas	UN	503	4,44	2.233,32
92	001.001.224 MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM 280G	UN	694	3,35	2.324,90
93	001.017.292 Oleo De Soja	UN	2.757	6,73	18.554,61
94	001.017.298 Oregano 100 Gramas	PCT	439	6,41	2.813,99
95	001.017.510 OVOS DE GALINHA BANDEJA COM 30	CX	270	199,67	53.910,90
96	022.001.850 Pacoca....	PCT	180	19,47	3.504,60
97	001.017.515 PANETONE COM FRUTAS CRISTALIZADAS 500G	CX	2.513	15,00	37.695,00
98	001.012.039 PAO DE CACHORRO QUENTE	KG	1.013	20,48	20.746,24
99	001.012.038 PAO DE LEITE	KG	1.358	16,72	22.705,76
100	001.025.044 Pão De Queijo	KG	507	31,44	15.940,08
101	001.012.040 PAO DE QUEIJO CONGELADO	KG	507	21,83	11.067,81
102	001.012.027 Pao Doce	KG	900	18,25	16.425,00
103	001.012.031 Pao Frances	KG	2.175	15,06	32.755,50
104	001.012.037 PAO INTEGRAL FATIADO	PCT	263	7,61	2.001,43
105	001.017.315 Pao De Forma (fatiado) Empacotado 500 G	PCT	1.350	8,09	10.921,50
106	001.026.018 PE DE MOLEQUE TRADICIONAL	PT	180	23,53	4.235,40
107	001.014.064 PERA WILLIANS	KG	7.425	8,42	62.518,50
108	001.007.217 Pimentão Verde	KG	1.425	7,73	11.015,25
109	001.026.016 PIPOCA DOCE	FD	180	30,29	5.452,20
110	001.007.216 Pcte Pirulito	PCT	237	11,51	2.727,87
111	001.007.141 Gelatina 30g	UN	375	1,75	656,25
112	001.017.511 POLVILHO AZEDO	PCT	630	7,57	4.769,10
113	001.017.512 POLVILHO DOCE	UN	630	5,42	3.414,60
114	001.007.300 PRESUNTO COZIDO	KG	833	29,92	24.923,36
115	001.017.509 QUEIJO PARMESAO RALADO	PCT	150	5,02	753,00
116	001.016.016 Queijo Mussarela	KG	713	39,19	27.942,47
117	001.017.440 REFRESCO EM PO SABORES VARIADOS - 500G	UN	113	9,90	1.118,70
118	001.017.335 Refrigerante De Guarana Zero Açucar Pet 2 Litros	FD	135	7,79	1.051,65
119	001.007.229 Refrigerante	UN	5.490	7,70	42.273,00
120	001.002.052 REPOLHO BRANCO	KG	2.220	4,81	10.678,20
121	001.002.053 REPOLHO ROXO	KG	1.125	6,96	7.830,00
122	001.016.021 REQUEIJÃO CREMOSO	UN	113	7,87	889,31
123	001.006.057 SAL REFINADO IODADO 1KG	PCT	645	1,83	1.180,35
124	001.017.518 SALGADO ASSADO	CX	923	85,50	78.916,50
125	001.017.520 SALGADO ESTILO FESTA CONGELADO	KG	525	32,00	16.800,00
126	001.017.519 SALGADO FRITO	CX	1.238	83,75	103.682,50
127	001.017.363 SUCO CONCENTRADO SABORES UVA,GOIABA,MARACUN	UN	12.060	6,12	73.807,20
128	001.007.259 Suco Laranja	UN	4.500	13,88	62.460,00
129	001.017.441 SUCO DE UVA	UN	2.850	14,44	41.154,00
130	001.001.126 TOMATE	CX	462	99,67	46.047,54
131	001.017.521 TORTA SALGADA FEITA COM PAO DE FORMA	KG	353	41,27	14.568,31
132	001.017.514 UVA PASSA PRETA	PCT	188	6,26	1.176,88
133	001.017.381 Vinagre De Alcool 750 Ml	UN	544	1,71	930,24
134	001.017.005 Abacaxi	UN	1.250	6,60	8.250,00
135	001.014.065 ABOBORA CABOTIA	KG	800	5,99	4.792,00
136	001.006.053 AÇAFRAO EM PO	PCT	115	4,28	492,20
137	001.017.496 ACHOCOLATADO 500G	PCT	125	11,83	1.478,75
138	001.017.018 Açucar Cristal - Pct 5kg Fardo Com 6 Pacotes	FD	163	117,45	19.144,35
139	001.009.014 AÇUCAR SACHE 5G	CX	21	45,04	945,84
140	001.017.022 Adoçante Liquido (75ml)	UN	5	5,61	28,05



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 4

Licitação: 000300/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
141	001.007.290	GALÃO DE AGUA 20L	UN	662	11,98	7.930,76
142	001.007.313	AGUA MINERAL	FD	425	9,97	4.237,25
143	001.007.327	AGUA MINERAL S/GAS 1.5L	FD	150	13,70	2.055,00
144	001.006.012	Alho Granel Kg	KG	102	25,52	2.603,04
145	001.006.054	ALHO PURO TRITURADO SEM SAL	UN	130	27,08	3.520,40
146	001.017.516	AMENDOIM CRU	PCT	45	7,93	356,85
147	001.017.517	AMENDOIM TORRADO	PCT	3.000	0,78	2.340,00
148	001.017.499	AMIDO DE MILHO	PCT	90	5,68	511,20
149	001.017.034	Arroz Agulhinha Tipo 1 Pct 5kg Fardo Com 6 Pacotes	FD	102	172,86	17.631,72
150	001.004.017	ARROZ INTEGRAL	PCT	45	6,27	282,15
151	001.027.001	AVEIA EM FLOCOS FINOS 170G	UN	102	3,94	401,88
Aveia em Flocos Finos: Produto obtido através de um processo tecnológico adequado: laminação de grãos de aveia após classificação, descascamento e tratados termicamente para inativação enzimática. Os grãos são processados seguindo as normas de Boas Práticas de Fabricação, de modo a atender todos os padrões de qualidade, sendo inócuo à saúde e próprio para o consumo humano. Os grãos laminados de aveia deverão ter partículas pequenas, cor bege isenta de odores estranhos, de fermentação, substâncias tóxicas, elementos metálicos, pedras, vidros, parasitas, matéria terrosa e com sabor próprio do produto. Deverá ter teor de umidade 11,5%, no mínimo 11% de proteína, no máximo 9,5% de gordura, no máximo 4,0 (ml NaOH/100g) de acidez. Validade mínima de 12 meses. Embalagem do produto deverá ser atóxico, resistente, em sacos de papel Kraft multifoliados, apresentando peso líquido de 20 Kg						
152	001.007.031	Azeitona 180gr S/caroço	UN	25	12,96	324,00
153	001.026.015	BALA DE COCO	PCT	125	15,64	1.955,00
154	001.007.215	Pcte De Bala	PCT	105	12,34	1.295,70
155	001.014.009	BANANA NANICA CX 20 KG	CX	143	102,93	14.718,99
156	001.017.504	BATATA PALHA 500G	PCT	25	12,02	300,50
157	001.018.001	Batata Inglesa	KG	1.625	4,89	7.946,25
158	001.002.012	Beterraba Cx 20 Kg	CX	22	58,33	1.283,26
159	001.017.449	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL 400 GRAMAS	PCT	170	5,58	948,60
160	001.001.147	BISCOITO DE MAIZENA	PCT	1.575	8,22	12.946,50
161	001.017.501	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SEM RECHEIO	PCT	750	5,08	3.810,00
162	001.017.500	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	PCT	1.687	4,85	8.181,95
163	001.007.064	Bolo Gelado Recheado	UN	1.725	6,17	10.643,25
164	001.026.003	Pacote De Bombom De Chocolate	PCT	400	55,20	22.080,00
165	001.017.502	CACAU EM PO SOLUVEL 100%	UN	225	9,16	2.061,00
166	001.009.016	CAFE TRADICIONAL	KG	875	57,41	50.233,75
167	001.009.011	CAFE TORRADO E MOIDO	PCT	2.225	16,73	37.224,25
168	022.001.190	Bombom Chocolate	CX	650	12,21	7.936,50
169	001.017.097	Caldo De Carne Un De 114 G C/ 12 Cubos	CX	10	4,36	43,60
170	001.017.513	CALDO DE GALINHA	CX	10	4,44	44,40
171	001.006.055	CANELA EM PAU 30G	PCT	18	3,03	54,54
172	001.017.457	CANELA EM PO 30G	PCT	27	4,18	112,86
173	001.017.267	Milho Para Canjica 500 Gramas	PCT	164	4,85	795,40
174	001.007.076	Catchup 400g	UN	37	4,87	180,19
175	001.002.020	Cebola Kg	KG	1.360	5,67	7.711,20
176	001.001.149	CENOURA 20 KG	CX	57	64,77	3.691,89
177	001.017.118	Cha De Erva Mate Embalagem De 250 G	UN	1.825	7,64	13.943,00
178	001.026.014	CHOCOLATE GRANULADO 500G	PCT	25	13,70	342,50
179	001.007.088	Chuchu	KG	900	6,37	5.733,00
180	001.017.456	COCO RALADO 100G	PCT	187	4,93	921,91
181	001.006.046	Tempero Colorifico	UN	52	8,25	429,00
182	001.006.056	CRAVO DA INDIA 50G	PCT	27	5,82	157,14
183	001.008.004	Creme De Leite	UN	80	3,98	318,40
184	001.026.017	DOCE DE LEITE	PT	60	31,04	1.862,40
185	001.017.143	Doce Em Massa Tipo Goiabada 300 Gramas	UN	250	3,73	932,50
186	022.001.462	Doce De Abobora	CX	60	23,47	1.408,20
187	001.017.503	ERVILHA EM LATA 280G	UN	162	3,85	623,70
188	001.006.031	Extrato De Tomate	UN	1.000	3,72	3.720,00
189	001.017.522	FARINHA DE ARROZ 500G	PCT	150	11,96	1.794,00
190	001.017.459	FARINHA DE MANDIOCA BIJU FLOCADA 500G	PCT	303	5,43	1.645,29
191	001.017.507	FARINHA DE MILHO (FUBA)	PCT	212	5,74	1.216,88
192	001.017.505	FARINHA DE TRIGO 1KG	PCT	419	3,82	1.600,58
193	001.017.506	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1KG	PCT	150	7,90	1.185,00
194	001.004.011	Feijão Carioca 1kl	UN	568	8,63	4.901,84
195	001.007.127	Fermento Biologico	UN	160	1,42	227,20
196	001.017.188	Fermento Em Po Quimico Latas De 100 G	UN	142	4,13	586,46
197	001.007.153	Goiaba	KG	1.400	5,82	8.148,00
198	001.016.027	IOGURTE DIET	UN	50	4,42	221,00
199	001.016.023	IOGURTE NATURAL SEM LACTOSE	UN	100	3,69	369,00
200	001.016.022	IOGURTE NATURAL INTEGRAL	UN	250	3,75	937,50
201	001.016.026	IOGURTE SEM LACTOSE	UN	150	12,09	1.813,50
202	001.016.024	IOGURTE VEGANO	UN	37	8,21	303,77
203	001.016.025	IOGURTE SABOR MORANGO,ABACAXI,COCO OU FRUT	UN	1.000	8,67	8.670,00
204	001.001.067	LARANJA PERA (CX)	CX	136	68,97	9.379,92
205	001.008.013	Leite Condensado	UN	100	4,78	478,00
206	001.019.004	Leite De Coco	UN	20	3,40	68,00



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 4

Licitação: 000300/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
207	001.017.214 Leite De Soja 1 Litro	UN	126	5,70	718,20
208	001.017.219 Leite Em Po Integral Instantaneo 400 Gramas	UN	259	16,59	4.296,81
209	001.008.016 Leite Desnatado	UN	95	5,65	536,75
210	001.016.010 Leite Integral	UN	3.425	5,11	17.501,75
211	001.017.225 Leite Zero Lactose 1 Litro	UN	262	5,67	1.485,54
212	001.016.028 LEITE VEGETAL A BASE DE ARROZ	UN	62	20,48	1.269,76
213	001.017.461 FOLHA DE LOURO 10G	PCT	105	2,97	311,85
214	001.014.066 MAÇÃ FUJI	CX	50	107,33	5.366,50
215	001.014.063 MAÇÃ GALA	CX	50	110,56	5.528,00
216	001.017.523 MACARRÃO SEM OVOS DE ARROZ TIPO PARAFUSO 5I PCT	PCT	100	9,49	949,00
217	001.017.524 MACARRÃO DE ARROZ SEM OVOS TIPO PADRE NOSSO PCT	PCT	100	5,32	532,00
218	001.017.251 Macarrao Tipo Parafuso 500 Gramas	PCT	775	4,00	3.100,00
219	001.017.254 Macarrao Tipo Parafuso Integral 500 Gramas	PCT	90	5,62	505,80
220	001.017.508 MACARRAO TIPO PADRE NOSSO 500G	PCT	381	3,21	1.223,01
221	001.017.260 Margarina Vegetal 500 Gramas	UN	281	6,18	1.736,58
222	001.017.265 Melao Amarelo	KG	1.300	6,60	8.580,00
223	001.014.062 MEXERICA PONCA	KG	3.300	5,87	19.371,00
224	001.017.270 Milho Para Pipoca 500 Gramas	UN	167	4,44	741,48
225	001.001.224 MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM 280G	UN	231	3,35	773,85
226	001.017.292 Oleo De Soja	UN	918	6,73	6.178,14
227	001.017.298 Oregano 100 Gramas	PCT	146	6,41	935,86
228	001.017.510 OVOS DE GALINHA BANDEJA COM 30	CX	90	199,67	17.970,30
229	022.001.850 Pacoca....	PCT	60	19,47	1.168,20
230	001.017.515 PANETONE COM FRUTAS CRISTALIZADAS 500G	CX	837	15,00	12.555,00
231	001.012.039 PAO DE CACHORRO QUENTE	KG	337	20,48	6.901,76
232	001.012.038 PAO DE LEITE	KG	452	16,72	7.557,44
233	001.025.044 Pão De Queijo	KG	168	31,44	5.281,92
234	001.012.040 PAO DE QUEIJO CONGELADO	KG	168	21,83	3.667,44
235	001.012.027 Pao Doce	KG	300	18,25	5.475,00
236	001.012.031 Pao Frances	KG	725	15,06	10.918,50
237	001.012.037 PAO INTEGRAL FATIADO	PCT	87	7,61	662,07
238	001.017.315 Pao De Forma (fatiado) Empacotado 500 G	PCT	450	8,09	3.640,50
239	001.026.018 PE DE MOLEQUE TRADICIONAL	PT	60	23,53	1.411,80
240	001.014.064 PERA WILLIANS	KG	2.475	8,42	20.839,50
241	001.007.217 Pimentão Verde	KG	475	7,73	3.671,75
242	001.026.016 PIPOCA DOCE	FD	60	30,29	1.817,40
243	001.007.216 Pcte Pirulito	PCT	79	11,51	909,29
244	001.007.141 Gelatina 30g	UN	125	1,75	218,75
245	001.017.511 POLVILHO AZEDO	PCT	210	7,57	1.589,70
246	001.017.512 POLVILHO DOCE	UN	210	5,42	1.138,20
247	001.007.300 PRESUNTO COZIDO	KG	277	29,92	8.287,84
248	001.017.509 QUEIJO PARMESAO RALADO	PCT	50	5,02	251,00
249	001.016.016 Queijo Mussarela	KG	237	39,19	9.288,03
250	001.017.440 REFRESCO EM PO SABORES VARIADOS - 500G	UN	37	9,90	366,30
251	001.017.335 Refrigerante De Guarana Zero Açucar Pet 2 Litros	FD	45	7,79	350,55
252	001.007.229 Refrigerante	UN	1.830	7,70	14.091,00
253	001.002.052 REPOLHO BRANCO	KG	740	4,81	3.559,40
254	001.002.053 REPOLHO ROXO	KG	375	6,96	2.610,00
255	001.016.021 REQUEIJÃO CREMOSO	UN	37	7,87	291,19
256	001.006.057 SAL REFINADO IODADO 1KG	PCT	215	1,83	393,45
257	001.017.518 SALGADO ASSADO	CX	307	85,50	26.248,50
258	001.017.520 SALGADO ESTILO FESTA CONGELADO	KG	175	32,00	5.600,00
259	001.017.519 SALGADO FRITO	CX	412	83,75	34.505,00
260	001.017.363 SUCO CONCENTRADO SABORES UVA,GOIABA,MARAC	UN	4.020	6,12	24.602,40
261	001.007.259 Suco Laranja	UN	1.500	13,88	20.820,00
262	001.017.441 SUCO DE UVA	UN	950	14,44	13.718,00
263	001.001.126 TOMATE	CX	153	99,67	15.249,51
264	001.017.521 TORTA SALGADA FEITA COM PAO DE FORMA	KG	117	41,27	4.828,59
265	001.017.514 UVA PASSA PRETA	PCT	62	6,26	388,12
266	001.017.381 Vinagre De Alcool 750 MI	UN	181	1,71	309,51
Total ->				5.180,88	2.891.916,52